
Adresa: Lagja "Rilindja", Rruga "Riza Salati" - Vlorei T 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin dhe bashkepunirnin, 

1 (nje) rnesimdhenes te formimit teoriko-praktik ne kursin Sekrctari 
Ne perfundim te procedures per kete pozicion pune rcz.ultoi fituese Znj. Alketa Mueohasanaj 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/20191 "Per nx itjen e puncsim it"; te I igj it nr. 15/2017, "Per arsim in 
dhe formimin profesional ne Republikcn e Sbqiperise", te vendirnit te Keshilli te Ministrave nr. 
5 54, date 3 1.7 .2019. "Per krij imin, menyren e organ izimit dhe te funksion imit ,e Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhe Aftesive", tc udhezimit nr.14 date 27 .05.2021, ·'Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional'·, 
Drejtoria Rajonale e Ofrimit te Fonnimit Profesional Publik Vlore, ju njotlon p\01esi111in e vendit 

te lire per pozicionin: 

Drejtuar: DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE lVtARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE ruNtSilVliT DHE AFTitSIVE 

Lenda: Njoftirn fituesi 

Nr. I +SIC Prot. 
i 

VI ore me: ; 1 . & f.t . 2023 

MlNJSTRlA E FJNANCA VE DRE EKONOMISE 
AG,JENClA KOMBET ARE E PUNESIMJT DRE AFTESlVE 

DREJTORIA RA,JONALE E OFRIMIT TE FORMIMIT PROFESION AL PlJBLIK VLORE 

REPIJBLIKA E St<QlPERtSE 


